ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK SAO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:          /UBND-VHXH
	Đăk Sao, ngày     tháng     năm 2025

V/v nộp hồ sơ nhận học năm học 2025-2026

Kính gửi:
- Các  trường DTBT TH-THCS trên địa bàn xã;
[bookmark: _GoBack]- Thôn trưởng các thôn.

Căn cứ Thông báo số 03/TB-DTNT, ngày 04/8/2025 của Trường Dân tộc Nội trú huyện Tu Mơ Rông về việc nộp hồ sơ nhập học năm học 2025-2026.
UBND xã chuyển Thông báo số 03/TB-DTNT, ngày 04/8/2025 của Trường Dân tộc Nội trú huyện Tu Mơ Rông về việc nộp hồ sơ nhập học năm học 2025-2026  đến các trường DTBT TH-THCS trên địa bàn xã; Thôn trưởng các thôn biết và triển khai, thông báo con em trên địa bàn xã trúng tuyển vào lớp 10, năm học 2025-2026  tại Trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện Tu Mơ Rông (có tên trong danh sách kèm theo Quyết định số 697/QĐ-SGDĐT, ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum) nộp hồ sơ nhập học theo Thông báo của Trường Dân tộc Nội trú huyện Tu Mơ Rông đảm bảo thời gian đã quy định.

Giao cho Trường DTBT TH-THCS Đăk Sao 2 chủ trì,  phối hợp với Trường DTBTTH-THCS Đăk Sao 1 và các thôn, tổng hợp danh sách học sinh trúng tuyển lớp 10, năm học 2025-2026  tại Trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện Tu Mơ Rông ( gồm danh sách học sinh không thuộc diện hưởng chế độ nội trú và danh sách học sinh thuộc diện hưởng chế độ nội trú, lưu ý trong danh sách ghi rõ địa chỉ thôn của các em học sinh để biết, theo dõi). Thời gian gửi về UBND xã (qua phòng Văn hóa-Xã hội) trước ngày 20/8/2025 để tổng hợp, theo dõi.
UBND xã báo để các đơn vị trường và thôn Trưởng các thôn biết, thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND xã;                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Văn hóa và Xã hội;
- Lưu: VP-VT.

                             Trần Thanh Hiếu